

AN4 ApS

Anna Anchers Vej 198, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 09 98 41

Årsrapport

1. september 2021 - 31. august 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2022.

Hasse Albæk Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

AN4 ApS
Anna Anchers Vej 198
7500 Holstebro

CVR-nr.: 38 09 98 41

Regnskabsår: 1. september - 31. august

Direktion

Hasse Albæk Nørgaard

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiviteter og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.694.972 mod 1.480.465 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 796.324 mod 916.098 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.694.972 | 1.480.465 |
| 1 Personaleomkostninger | -352.313 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -236.130 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | 1.106.529 | 1.480.465 |
| Andre finansielle indtægter | 293.411 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -325.404 | -305.980 |
| Resultat før skat | 1.074.536 | 1.174.485 |
| Skat af årets resultat | -278.212 | -258.387 |
| Årets resultat | 796.324 | 916.098 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 796.324 | 916.098 |
| Disponeret i alt | 796.324 | 916.098 |

Balance 31. august

| Aktiver | | | |
|----------------------|--------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Investeringsejendomme | <u>28.033.102</u> | <u>27.828.469</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>28.033.102</u> | <u>27.828.469</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>28.033.102</u> | <u>27.828.469</u> |
| | Aktiver i alt | <u>28.033.102</u> | <u>27.828.469</u> |

Balance 31. august

| Passiver | | |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | <u>2.686.322</u> | <u>1.889.998</u> |
| Egenkapital i alt | <u>2.736.322</u> | <u>1.939.998</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 17.080.538 | 22.590.575 |
| Deposita | 443.269 | 493.482 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 75.908 | 214.568 |
| Selskabsskat | 256.212 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | <u>6.000.000</u> | <u>2.043.333</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>23.855.927</u> | <u>25.341.958</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 536.000 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 452.847 | 172.346 |
| Selskabsskat | 124.781 | 374.167 |
| Anden gæld | <u>327.225</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.440.853</u> | <u>546.513</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>25.296.780</u> | <u>25.888.471</u> |
| Passiver i alt | <u>28.033.102</u> | <u>27.828.469</u> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. september 2020 | 50.000 | 973.900 | 1.023.900 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 916.098 | 916.098 |
| Egenkapital 1. september 2021 | 50.000 | 1.889.998 | 1.939.998 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 796.324 | 796.324 |
| | 50.000 | 2.686.322 | 2.736.322 |

Noter

| | 2021/22 | 2020/21 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 350.315 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.998 | 0 |
| | 352.313 | 0 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 3 | 0 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 325.404 | 305.980 |
| | 325.404 | 305.980 |
| 3. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. september 2021 | 25.353.469 | 27.828.469 |
| Tilgang i årets løb | 4.839.965 | 0 |
| Afgang i årets løb | -1.924.202 | 0 |
| Kostpris 31. august 2022 | 28.269.232 | 27.828.469 |
| Årets afskrivninger | -236.130 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. august 2022 | -236.130 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022 | 28.033.102 | 27.828.469 |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.823 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2022 udgør 28.033 t.kr. | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser. | | |
